

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: 58a - SO 01 Prestavba a prístavba obecného úradu

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

KS:

Dátum: 29.7.2018

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PLYN AZ-PI

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Andrej Zvarik

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 468,21
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 468,21
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 468,21	493,64
Cena s DPH		v	EUR	2 961,85

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: 58a - SO 01 Prestavba a prístavba obecného úradu

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 29.7.2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: PLYN AZ-PI

Spracovateľ:

Andrej Zvarik

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 468,21
HSV - Práce a dodávky HSV	273,65
1 - Zemné práce	204,49
4 - Vodorovné konštrukcie	69,16
PSV - Práce a dodávky PSV	1 890,56
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	1 717,30
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	64,26
783 - Nátery	109,00
M - Práce a dodávky M	124,00
23-M - Montáže potrubia	124,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	180,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 468,21

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: 58a - SO 01 Prestavba a prístavba obecného úradu

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 29.7.2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: PLYN AZ-PI

Spracovateľ:

Andrej Zvarik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 468,207

HSV - Práce a dodávky HSV

273,652

1 - Zemné práce

204,492

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,000	26,915	53,830
2	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,000	7,618	15,236
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,120	16,490	67,939
4	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 3	m3	4,120	5,572	22,957
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,900	3,137	9,097
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,500	14,173	35,433

4 - Vodorovné konštrukcie

69,160

7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,000	34,580	69,160
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 890,555

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

1 717,295

8	K	723120202	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	0,600	9,456	5,674
9	K	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	22,000	10,889	239,558
10	K	723150306	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 44, 5/3,6	m	1,600	12,277	19,643
11	K	723150341	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/15	ks	1,000	13,983	13,983
12	K	723190202	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb.	1,000	37,140	37,140
13	K	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	1,000	2,868	2,868
14	M	551340001300	Guľový kohút na plyn 1/2" FF, páka	ks	1,000	4,924	4,924
15	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	1,000	3,529	3,529
16	M	551340006000	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	13,038	13,038
17	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	3,000	3,864	11,592
18	M	551340006100	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	24,048	48,096

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	551340006108	Izolačný spoj, IS 25	ks	1,000	12,430	12,430
20	K	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 5/4	ks	1,000	7,126	7,126
21	M	551998723203	Regulátor Pietro Fiorentini	ks	1,000	569,280	569,280
22	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,075	18,857	1,414
23	K	998723999	Certifikovaná dvojskriňa RaMZ vrátane OA 10 a GK25 za plynomeri	ks	1,000	727,000	727,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

64,263

24	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	7,000	6,045	42,315
25	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	5,000	4,382	21,910
26	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	37,797	0,038

783 - Nátery

108,997

27	K	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	23,000	4,739	108,997
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

M - Práce a dodávky M

124,000

23-M - Montáže potrubia

124,000

28	K	230010449	Oceľové potrubie DN25-bralen	ks	4,500	20,156	90,702
29	K	230010451	Oceľové potrubie DN50 - bralen - chránička	ks	0,700	47,569	33,298

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

180,000

30	K	HZS000314	Revízie	súb	1,000	180,000	180,000
----	---	-----------	---------	-----	-------	---------	---------